



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Spotkanie z mieszkańcami Wólki

Publikowane od

08.02.2012 00:00:00

Publikowane do

08.03.2012 00:00:00



Trzynastu przedstawicieli Osiedla nr 9 zjawili się w ratuszu w środę 8 lutego br. na zaproszenie Burmistrza Sławomira Kowalewskiego. Omawiano szczegółowo genezę

decyzji budowy nowych mławskich wiaduktów, rozmawiano także o możliwościach budowy przejścia dla pieszych w ul. Kościuszki.

Już wcześniej – w czwartek 2 lutego, Burmistrz ustalił z Urszulą Sasiak, przewodniczącą Osiedla nr 9, termin wyjazdu na spotkanie z dyrekcją PKP PLK SA na rozmowy dotyczące możliwości budowy przejścia dla pieszych między ulicami Kolejowa i Kościuszki.

Na środowym spotkaniu naczelnicy Krzysztof Jaros i Marek Polak szczegółowo zapoznali mieszkańców z dokumentami dotyczącymi modernizacji mławskiego odcinka trasy kolejowej E 65 oraz z decyzjami, które zapadły w tej sprawie. Mieszkańcy okazali rozgoryczenie faktem, iż w latach 2005-2006 nie byli informowani przez przewodniczącego osiedla, radnych swojego rejonu oraz ówczesne władze Mławy o tym, że w miejscu dzisiejszego przejazdu w ul. Kościuszki nie powstanie przejście dla pieszych.

Reprezentanci Wólki pytali o szanse i możliwości miasta dotyczące realizacji nowej inwestycji. Zdaniem władz Mławy, w tej sprawie wypowiedzieć muszą się przede wszystkim kolejarze. Linia kolejowa jest bowiem własnością PKP, władze miasta nie mają dostępu do dokumentów i wiedzy dotyczącej infrastruktury podziemnej w pasie kolejowym. – To są dane niejawne, biała plama – podkreślił Janusz Dylewski, były przewodniczący osiedla, na co dzień związany służbowo z koleją.

Mieszkańcy rejonu ulic Kolejowej i Batalionów Chłopskich podkreślali, że w ich sąsiedztwie nie ma sklepów, instytucji użyteczności publicznej. Brak przejścia dla pieszych stanie się wyjątkowo uciążliwy szczególnie dla ludzi starszych oraz dzieci i młodzieży szkolnej. Jako jedno z tymczasowych rozwiązań, które mogłoby wpłynąć na poprawę warunków życia mieszkańców Osiedla nr 9, wskazano stworzenie linii autobusowej.

Zgodnie z wcześniejszymi planami przedstawiciele ratusza i mieszkańców Wólki wybierają się do Warszawy na rozmowy w siedzibie PKP PLK SA w piątek 10 lutego br.

Magdalena Grzywacz/RP







•

-

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/spotkanie-z-mieszkancami-wolki>